[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» апреля 2019 года

	        № 186

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14 ноября 2018 года № 468

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Забайкальского края от 04.06.2009 N 191-ЗЗК "Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае", Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21 апреля 2017 года № 380, Положением об административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14 ноября 2018 года № 467/н, в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Внести в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14 ноября 2018 года № 468, следующие изменения:
1.1. исключить из состава административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края Ковалева Анатолия Павловича;

1.2. включить в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края Васильева Алексея Пантелеевича, начальника отдела развития сельского хозяйства  администрации муниципального района «Улётовский район».
2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе «Деятельность» - «Административная комиссия» - «Документы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию Подойницын С.С.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                            А.И. Синкевич